Reitoria

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3511 3200 - www.uenp.edu.br

Convocação no 002/2020-CEPE/UENP

CONVOCAÇÃO

Por ordem da Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP, Fátima Aparecida
da Cruz Padoan,

CONVOCO

Vossa Senhoria para a Reunião Ordinária do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão -
CEPE - da Universidade Estadual do Norte do Paraná, que será realizada no dia 21 de maio de
de 2020, às 14 horas, pelo aplicativo google meet meet.google.com/hie-odee-zgv

1) Expediente:

a) Leitura e aprovação da ata da reunião do dia 30 de abril de 2020;

2) Ordem do Dia:

a) Proposta de regime especial para o desenvolvimento das atividades acadêmicas no
âmbito dos cursos de graduação da UENP, excepcionalmente enquanto perdurar a
suspensão de atividades presenciais em decorrência da Pandemia COVID-19

3) Comunicações dos Senhores Conselheiros.

Secretaria Geral dos Órgãos Colegiados Superiores em,
Jacarezinho, 16 de maio de 2020.

Josiane Petenaci de Araújo
Secretária Geral dos Órgãos Colegiados Superiores

https://meet.google.com/hie-odee-zgv?hs=122&authuser=0